
 

Projekt: 

− ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19 – etap II” dotyczy Pakietu  od 1 do 6; 

−  ,,Poprawa dostępności do diagnostyki i leczenia pacjentów chorych na COVID-19 oraz pacjentów po przebytym zakażeniu SARS-

Cov-2 – kompleksowe wyposażenie pomieszczeń i zakup karetki dla Kujawsko – Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” 

– dotyczy Pakietu 7. 

KUJAWSKO-POMORSKIE CENTRUM              Bydgoszcz, dnia 03.08.2023 r. 
PULMONOLOGII W BYDGOSZCZY                   Postępowanie nr 37 Z TP 23 
ul. Seminaryjna 1, 
85-326 Bydgoszcz 
 
E.ZP.261.30.2023 
 

                                            
                                 Do Wykonawców 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę aparatu USG do wkłuć 

obwodowych oraz sprzętu medycznego. 
 
 

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 

Jednocześnie Zamawiający  informuje, że zmodyfikował Opis przedmiotu zamówienia  
dla Pakietu 2, 3, 4 i 5 (załącznik od 1-2, 1-3, 1-4 i 1-5 do SWZ). Obowiązujące wzory  Opisu 
przedmiotu zamówienia dla Pakietu 2, 3, 4 i 5 – po modyfikacji – w załączeniu do pisma  
o modyfikacji z dnia 03.08.2023 r. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze 
załącznika zmodyfikowanego. 

 
 
Pytanie 1  

Pytanie do opisu przedmiotu zamówienia 
PAKIET 2 Pkt 1.  
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG z prezentacją na wyświetlaczu 3, 6, 12 
przebiegów EKG 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści aparat EKG z prezentacją na wyświetlaczu 3, 6, 12 przebiegów EKG. 

 

Pytanie 2  

Pytanie do opisu przedmiotu zamówienia 
PAKIET 2 Pkt 4. 
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG z rodzajem badań Auto i Manual? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści aparat EKG z rodzajem badań Auto i Manual. 

 

 

 

 



 

Projekt: 

− ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19 – etap II” dotyczy Pakietu  od 1 do 6; 

−  ,,Poprawa dostępności do diagnostyki i leczenia pacjentów chorych na COVID-19 oraz pacjentów po przebytym zakażeniu SARS-

Cov-2 – kompleksowe wyposażenie pomieszczeń i zakup karetki dla Kujawsko – Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” 

– dotyczy Pakietu 7. 

Pytanie 3  

Pytanie do opisu przedmiotu zamówienia 
PAKIET 2 Pkt 6.  
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG z podglądem do 5 minut 12 odprowadzeń 
z możliwością ustawienia 10 sekund zapisu spoczynkowego EKG? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści aparat EKG z podglądem do 5 minut 12 odprowadzeń z możliwością 

ustawienia 10 sekund zapisu spoczynkowego EKG. 

 

Pytanie 4  

Pytanie do opisu przedmiotu zamówienia 
PAKIET 2 Pkt 9.  
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG bez funkcji opisanej w punkcie 9? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści aparat EKG bez funkcji opisanej w punkcie 9: Definiowalne etapy 

badania według ustalonych parametrów przy badaniu AUTOMANUAL. Zamawiający 

informuje, że jest to parametr punktowany. 

 

Pytanie 5  

Pytanie do opisu przedmiotu zamówienia 
PAKIET 2 Pkt 13.  
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG z klawiaturą alfanumeryczną 
prezentowaną na ekranie aparatu?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści aparat EKG z klawiaturą alfanumeryczną prezentowaną na ekranie 

aparatu. 

 

Pytanie 6  

Pytanie do opisu przedmiotu zamówienia 
PAKIET 2 Pkt 16.  
Czy Zamawiający dopuści i przyzna 10 punktów w skali oceniania technicznego za bazę 
pacjentów do badań 300. Chcemy zaznaczyć  opisany parametr nie ma zastosowania 
klinicznego.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści bazę pacjentów do badań minimum 300, ale nie przyzna za to 

punktów. 

 

 

 

 



 

Projekt: 

− ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19 – etap II” dotyczy Pakietu  od 1 do 6; 

−  ,,Poprawa dostępności do diagnostyki i leczenia pacjentów chorych na COVID-19 oraz pacjentów po przebytym zakażeniu SARS-

Cov-2 – kompleksowe wyposażenie pomieszczeń i zakup karetki dla Kujawsko – Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” 

– dotyczy Pakietu 7. 

Pytanie 7  

Pytanie do opisu przedmiotu zamówienia 
PAKIET 2 Pkt 19. 
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG z  wykonaniem badań do 3 godzin pracy 
ciągłej na baterii urządzenia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści aparat EKG z  wykonaniem badań do 3 godzin pracy ciągłej na baterii 
urządzenia. 
 

 

Pytanie 8  

Pytanie do opisu przedmiotu zamówienia 
PAKIET 2 Pkt 21. 
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG bez pracy na otwartym sercu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści aparat EKG bez pracy na otwartym sercu. Zamawiający informuje,  

że jest to parametr punktowany. 

 

 

Pytanie 9  

Pytanie do opisu przedmiotu zamówienia 
PAKIET 2 Pkt 22. 
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG z filtrem zakłóceń mięśniowych 20, 40, 
100, 150, 300 HZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści aparatu EKG z filtrem zakłóceń mięśniowych 20, 40, 100, 150,  

300 HZ. 

 

 

Pytanie 10  

Pytanie do opisu przedmiotu zamówienia 
PAKIET 2 Pkt 22.  
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie lepsze, nowocześniejsze  - automatyczny filtr linii 
izoelektrycznej – ADS – AntiDrift-System ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści automatyczny filtr linii izoelektrycznej – ADS – AntiDrift-System. 

 

 

 

 



 

Projekt: 

− ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19 – etap II” dotyczy Pakietu  od 1 do 6; 

−  ,,Poprawa dostępności do diagnostyki i leczenia pacjentów chorych na COVID-19 oraz pacjentów po przebytym zakażeniu SARS-

Cov-2 – kompleksowe wyposażenie pomieszczeń i zakup karetki dla Kujawsko – Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” 

– dotyczy Pakietu 7. 

 

Pytanie 11  

Pytanie do opisu przedmiotu zamówienia 
PAKIET 2 Pkt 25. 
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG bez dźwięku sygnalizacji wykrytych 
pobudzeni symulatora serca? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści aparat EKG bez dźwięku sygnalizacji wykrytych pobudzeni symulatora 

serca. Zamawiający informuje, że jest to parametr punktowany. 

 

 

Pytanie 12  

Pytanie do opisu przedmiotu zamówienia 
PAKIET 2 Pkt 31.  
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG wyposażony w papier termiczny, 
składanka? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści aparatu EKG wyposażonego w papier termiczny, składankę. 

 

Pytanie 13 

Pytanie do opisu przedmiotu zamówienia 
PAKIET 2 Pkt 34.  
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy holter ciśnieniowy o zakresie pomiarowym 40 – 
260mmHg Pragniemy zwrócić uwagę, że dla warunków ambulatoryjnych jest to zakres 
całkowicie wystarczający. 
Odpowiedź: 
Według Zamawiającego pytanie dotyczy pkt 35 Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik  
nr 1-2 do SWZ). 
Zamawiający dopuści holter ciśnieniowy o zakresie pomiarowym 40 – 260mmHg. 

 

 

Pytanie 14  

Pytanie do opisu przedmiotu zamówienia 
PAKIET 2 Pkt 38. 
Czy Zamawiający dopuści i przyzna 10 punktów w skali oceny technicznej wysokiej klasy holter 
ciśnieniowy z pamięcią 400 pomiarów. Pragniemy zwrócić uwagę, że dla warunków 
ambulatoryjnych jest to zakres całkowicie wystarczający. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści holter ciśnieniowy z pamięcią 400 pomiarów, ale nie przyzna punktów. 

 



 

Projekt: 

− ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19 – etap II” dotyczy Pakietu  od 1 do 6; 

−  ,,Poprawa dostępności do diagnostyki i leczenia pacjentów chorych na COVID-19 oraz pacjentów po przebytym zakażeniu SARS-

Cov-2 – kompleksowe wyposażenie pomieszczeń i zakup karetki dla Kujawsko – Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” 

– dotyczy Pakietu 7. 

 

 

Pytanie 15  

Pytanie do opisu przedmiotu zamówienia 
PAKIET 2 Pkt 39.  
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy holter ciśnieniowy bez trybu pracy dorosły. 
Chcielibyśmy zaznaczyć, że oferowany aparat pracuje w każdej kategorii wiekowej.  
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby  aparat, przeznaczony był do pracy dla pacjentów dorosłych. 

Zamawiający nie wymaga zastosowania specjalnego trybu: dorosły. 

 

Pytanie 16 

Pytanie do opisu przedmiotu zamówienia 
PAKIET 2 Pkt 46.  
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy holter ciśnieniowy z wykonywanym autotestem ?    
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści holter ciśnieniowy z wykonywanym autotestem. 

 

Pytanie 17  

Pytanie do opisu przedmiotu zamówienia 
PAKIET 2 Pkt 47.  
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy holter ciśnieniowy z wykonywanym autotestem ?    
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści holter ciśnieniowy z wykonywanym autotestem. 

 

Pytanie 18  

Pytanie do opisu przedmiotu zamówienia 
PAKIET 2 Pkt 48. 
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy holter ciśnieniowy zasilany na 2 akumulatory AA? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści holter ciśnieniowy zasilany na 2 akumulatory AA. 
 

Pytanie 19  

Pytanie do opisu przedmiotu zamówienia 
PAKIET 2 Pkt 61. 
Czy Zamawiający przyzna 10 punktów w sakli oceniania za konstrukcję urządzenia ułatwiającą 
czyszczenie i dezynfekcję wieloma środkami czyszczącymi i dezynfekcji ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przyzna punktów dla aparatu z konstrukcją urządzenia ułatwiającą 

czyszczenie i dezynfekcję wieloma środkami czyszczącymi i dezynfekcji. 



 

Projekt: 

− ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19 – etap II” dotyczy Pakietu  od 1 do 6; 

−  ,,Poprawa dostępności do diagnostyki i leczenia pacjentów chorych na COVID-19 oraz pacjentów po przebytym zakażeniu SARS-

Cov-2 – kompleksowe wyposażenie pomieszczeń i zakup karetki dla Kujawsko – Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” 

– dotyczy Pakietu 7. 

 

 

Pytanie 20 

Pytanie do SWZ, pkt 10.2 
Katalogi / ulotki producenta są materiałami reklamowymi tworzonymi dla szerokiego grona 
odbiorców, a nie konkretnego Zamawiającego, Wobec powyższego nie jest możliwe 
umieszczenie na nich wszystkich informacji i parametrów, które są wymagane w danym 
postępowaniu. Czy w przypadku braku potwierdzenia parametru na katalogach lub ulotkach 
producenta, Zamawiający dopuści załączenie oświadczenia autoryzowanego dystrybutora 
potwierdzające spełnianie opisanego wymagania? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z punktem 10.3 SWZ jeżeli katalog lub folder lub specyfikacja techniczna nie 

potwierdzają spełnienia postawionych wymagań, Wykonawca może złożyć inny dokument 

(w tym oświadczenie) na ich potwierdzenie. 

 

 

Pytanie 21  

Pytanie do wzoru umowy § 5 ust. 1 
Czy Zamawiająy wyrazi zgodę na wydłuzenie terminu dostawy przedmiotu umowy do 45 dni 
licząc od wskazanej w umowie daty jej zawarcia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy przedmiotu umowy dla Pakietu 

2 do 45 dni licząc od wskazanej w umowie daty jej zawarcia. Zamawiający nie wyraża zgody 

na wydłużenie terminu dostawy przedmiotu umowy dla pozostałych pakietów. 

Zatem Zamawiający modyfikuje § 5 ust.1 projektu umowy, który otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„§ 5 

Organizacja dostawy 

1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy w ciągu 35 dni (w ciągu 45 

dni- dotyczy Pakietu 2), licząc od wskazanej w umowie daty jej zawarcia,  

tj. w terminie do ……… r.(…….r.- dotyczy Pakietu 2), w dniu roboczym przypadającym od 

poniedziałku do piątku, w godz. 7:00 – 14:00, zapewnionym przez siebie transportem, 

na własne ryzyko, do siedziby Zamawiającego przy ul. Seminaryjna 1 w Bydgoszczy,  

w miejsce wskazane przez Zamawiającego.” 

 
 
 
 
 



 

Projekt: 

− ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19 – etap II” dotyczy Pakietu  od 1 do 6; 

−  ,,Poprawa dostępności do diagnostyki i leczenia pacjentów chorych na COVID-19 oraz pacjentów po przebytym zakażeniu SARS-

Cov-2 – kompleksowe wyposażenie pomieszczeń i zakup karetki dla Kujawsko – Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” 

– dotyczy Pakietu 7. 

 

 

Pytanie 22  

Pytanie do wzoru umowy § 6 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 45 dni od daty otrzymania 
faktury? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu  płatności do 45 dni od daty otrzymania 

faktury. 

 

 

Pytanie 23  

Pytanie do wzoru umowy § 7 ust. 6 
W określonych przypadkach do sprawnego funkcjonowania sprzętu, po próbie naprawy, 
konieczna jest wymiana danego elementu lub modułu.  Nieuzasadniona byłaby sytuacja,  
w której Zamawiający wymagałby wymiany całego sprzętu, a niesprawna byłaby tylko część 
urządzenia, którego całość, poza tym działa bez zarzutu. Wymiana wadliwego modułu w takich 
przypadkach chroni słuszny interes Zamawiającego, a Wykonawcy umożliwi rzetelną kalkulację 
ceny i przedstawienie najkorzystniejszej oferty. W związku z tym wnosimy o modyfikację 
punktu poprzez usunięcie możliwości wymiany całego sprzętu, wprowadzając w to miejsce 
jedynie możliwość wymiany części/modułów. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w/w zapisu umowy na:  
„Wykonawca zobowiązuje się wymienić na własny koszt niesprawny sprzęt / podzespół / 
element na nowy po trzech naprawach gwarancyjnych tego samego podzespołu. (...)”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu umowy w zakresie § 7 ust. 6 projektu 
umowy, który otrzymuje następujące brzmienie: 

 
 

„§ 7 
Warunki gwarancji 

6. Wykonawca zobowiązuje się wymienić na własny koszt niesprawny 
sprzęt/podzespół/element na nowy po trzech naprawach gwarancyjnych tego samego 
sprzętu/podzespołu/elementu. Realizacja tego obowiązku nastąpi w ciągu 40 dni roboczych 
od daty zgłoszenia przez Zamawiającego przedmiotu umowy do czwartej naprawy  
i konieczności naprawy tego samego sprzętu/podzespołu/elementu.” 
 
 
 
 
 
 



 

Projekt: 

− ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19 – etap II” dotyczy Pakietu  od 1 do 6; 

−  ,,Poprawa dostępności do diagnostyki i leczenia pacjentów chorych na COVID-19 oraz pacjentów po przebytym zakażeniu SARS-

Cov-2 – kompleksowe wyposażenie pomieszczeń i zakup karetki dla Kujawsko – Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” 

– dotyczy Pakietu 7. 

Pytanie 24  

Pytanie do wzoru umowy § 7 ust. 17 
Ze względu na fakt, że technologia wytwarzania oferowanego sprzętu ulega szybkim zmianom 
i cykle produkcyjne podzespołów są stosunkowo krótkie w celu zastąpienia ich nowymi 
technologicznie odpowiednikami, zwracamy się z prośbą o skrócenie terminu dostępności 
części zamiennych do 7 lat. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu dostępności  części zamiennych przez okres 
7 lat od daty zakończenia okresu gwarancji. 
Zamawiający modyfikuje § 7 ust. 17 projektu umowy, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„§ 7 
Warunki gwarancji 

17. Wykonawca zapewnia, że części zamienne dostępne będą przez okres 7 lat od daty 
zakończenia okresu gwarancji.” 
 

 

 

Pytanie 25  

Pytanie do wzoru umowy § 8 ust. 1, pkt 1 i 3 
W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Na rynku wyrobów 
medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu 
zamówienia/wykonaniu napraw gwarancyjnych. W związku z tym, prosimy o obniżenie kary 
umownej do przyjętego w branży poziomu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę projektu umowy. 

 

 

 

Pytanie 26  

Pytanie do wzoru umowy § 9 ust. 2 
Odstąpienie od umowy jest czynnością radykalną, w związku z czym prosimy Zamawiającego  
o dodanie do punktu następującego zastrzeżenia: Zamawiający wezwie Wykonawcę do 
usunięcia naruszenia pod rygorem odstąpienia od umowy, wyznaczając mu dodatkowy, 
odpowiedni termin, nie krótszy niż 7 dni. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zastrzeżenia dotyczącego odstąpienia od umowy,  
tj. Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem odstąpienia  
od umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni termin, nie krótszy niż 7 dni.  



 

Projekt: 

− ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19 – etap II” dotyczy Pakietu  od 1 do 6; 

−  ,,Poprawa dostępności do diagnostyki i leczenia pacjentów chorych na COVID-19 oraz pacjentów po przebytym zakażeniu SARS-

Cov-2 – kompleksowe wyposażenie pomieszczeń i zakup karetki dla Kujawsko – Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” 

– dotyczy Pakietu 7. 

Zatem Zamawiający modyfikuje § 9 ust.2 projektu umowy, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

 
„Odstąpienie od umowy 

§ 9 

2. Zamawiającemu przysługuje uprawnienie do odstąpienia od umowy w całości lub  
w części w każdym czasie w przypadkach przewidzianych w Kodeksie cywilnym,  
w szczególności w przypadku zwłoki w realizacji przedmiotu umowy w terminie,  
o którym mowa w postanowieniu § 5 ust. 1 lub 3, a także w przypadku zwłoki  
w wymianie w terminie określonym w § 5 ust. 6 niniejszej umowy- w terminie 60 dni od 
zajścia okoliczności uprawniającej Zamawiającego do odstąpienia od umowy,  
z tym zastrzeżeniem, że Zamawiającemu przysługuje powyższe uprawnienie  
po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do usunięcia naruszenia i wyznaczeniu mu  
w tym celu odpowiedniego terminu, nie krótszego niż 7 dni. Wezwanie będzie 
wystosowane w formie pisemnej pod rygorem bezskuteczności takiego wezwania.” 

 

Pytanie 27  

Pakiet nr 5, pozycja nr 1 

Czy zamawiający odstąpi od wymogu: 

„Pompa infuzyjna strzykawkowa do infuzji dożylnej lub podskórnej u pacjentów dorosłych,  

w przerywanych lub ciągłych infuzjach płynów pozajelitowych, leków, krwi i preparatów 

krwiopochodnych, sterowana elektronicznie umożliwiająca współpracę z systemem 

centralnego zasilania i zarządzania danymi, umożliwiającą podłączenie pompy do szpitalnego 

systemu informatycznego dzięki zastosowaniu stacji dokującej typ: nLINK6 AGILIA posiadanej 

przez Zamawiającego. ” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga, aby oferowana pompa współpracowała ze stacją dokującą 

nLINK6+ AGILIA posiadaną przez Zamawiającego. Zamawiający informuje, że jest  

to parametr punktowany. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Projekt: 

− ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19 – etap II” dotyczy Pakietu  od 1 do 6; 

−  ,,Poprawa dostępności do diagnostyki i leczenia pacjentów chorych na COVID-19 oraz pacjentów po przebytym zakażeniu SARS-

Cov-2 – kompleksowe wyposażenie pomieszczeń i zakup karetki dla Kujawsko – Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” 

– dotyczy Pakietu 7. 

Pytanie 28  

Pakiet nr 5, pozycja nr 1 

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach 

wraz z ujęciem dopuszczenia poniższego rozwiązania w parametrze punktacji: 

Zamiast: „Pompa infuzyjna strzykawkowa do infuzji dożylnej lub podskórnej u pacjentów 

dorosłych, w przerywanych lub ciągłych infuzjach płynów pozajelitowych, leków, krwi  

i preparatów krwiopochodnych, sterowana elektronicznie umożliwiająca współpracę  

z systemem centralnego zasilania i zarządzania danymi, umożliwiającą podłączenie pompy do 

szpitalnego systemu informatycznego dzięki zastosowaniu stacji dokującej typ: nLINK6 AGILIA 

posiadanej przez Zamawiającego. ” 

Produkt o poniższych parametrach: „Pompa infuzyjna strzykawkowa do infuzji dożylnej,  

w przerywanych lub ciągłych infuzjach płynów pozajelitowych, leków, krwi i preparatów 

krwiopochodnych, sterowana elektronicznie umożliwiająca współpracę z pakietem 

oprogramowania MedimaNet pozwalającym na monitorowanie infuzji, w tym również 

alarmów oraz przekazywanie danych do systemów informatycznych szpitali (HIS, PDMS). 

Pozwala również na automatyczną aktualizację bibliotek leków, konfiguracji  

i oprogramowania pomp bez przerywania infuzji.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści, ale nie wymaga zaoferowania pompy infuzyjnej objętościowej 

przeznaczonej dla pacjentów dorosłych umożliwiającej współpracę z pakietem 

oprogramowania MedimaNet pozwalającym na monitorowanie infuzji, w tym również 

alarmów oraz przekazywanie danych do systemów informatycznych szpitali (HIS, PDMS). 

Pozwala również na automatyczną aktualizację bibliotek leków, konfiguracji  

i oprogramowania pomp bez przerywania infuzji. 

  

Pytanie 29  

Pakiet nr 5, pozycja nr 5  

Czy zamawiający wymaga, aby: „Urządzenie wyposażone w ekran dotykowy i klawiaturę 

symboliczną;” 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga aby urządzenie było wyposażone w klawiaturę symboliczną. 

 

Pytanie 30  

Pakiet nr 5, pozycja nr 7  

Czy zamawiający wymaga aby: „Zasilanie z akumulatora wewnętrznego minimum 30 godz. Przy 

przepływie 5 mL/godz” 

 

 



 

Projekt: 

− ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19 – etap II” dotyczy Pakietu  od 1 do 6; 

−  ,,Poprawa dostępności do diagnostyki i leczenia pacjentów chorych na COVID-19 oraz pacjentów po przebytym zakażeniu SARS-

Cov-2 – kompleksowe wyposażenie pomieszczeń i zakup karetki dla Kujawsko – Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” 

– dotyczy Pakietu 7. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zasilania z akumulatora wewnętrznego minimum 8 godzin przy 

przepływie 5 ml/godz. 

 

Pytanie 31  

Pakiet nr 5, pozycja nr 8  

Czy zamawiający wymaga aby: „Czas pełnego ładowania akumulatora, po pełnym 

rozładowaniu poniżej 5 godz.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga czasu pełnego ładowania akumulatora, po pełnym rozładowania 

poniżej 7 godzin.   

 

 

Pytanie 32  

Pakiet nr 5, pozycja nr 9  

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach:  

Zamiast: „Lampka kontrolna zasilania oraz wskaźnik stanu naładowania akumulatora widoczne 

na płycie czołowej urządzenia.”  

Produkt o poniższych parametrach:  „Wskaźnik podłączenia pompy do zasilania sieciowego jest 

widoczny tylko na ekranie pompy, gdy podłączono przewód zasilania sieciowego. Stan 

naładowania na ekranie.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści wskaźnik podłączenia pompy do zasilania sieciowego, który jest 

widoczny tylko na ekranie pompy, gdy podłączono przewód zasilania sieciowego.  

Stan naładowania na ekranie. 

 

 

Pytanie 33  

Pakiet nr 5, pozycja nr 11  

Czy zamawiający wymaga, aby: „Zawiera min. 30 bibliotek / grup leków” 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga aby pompa strzykawkowa obsługiwała min. 15 bibliotek 

pozwalających na wybranie konkretnej konfiguracji pompy, dodatkowo 1 profil 

podstawowy. 

 

 

 

 



 

Projekt: 

− ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19 – etap II” dotyczy Pakietu  od 1 do 6; 

−  ,,Poprawa dostępności do diagnostyki i leczenia pacjentów chorych na COVID-19 oraz pacjentów po przebytym zakażeniu SARS-

Cov-2 – kompleksowe wyposażenie pomieszczeń i zakup karetki dla Kujawsko – Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” 

– dotyczy Pakietu 7. 

Pytanie 34  

Pakiet nr 5, pozycja nr 11 

Czy zamawiający wymaga, aby parametr oceny brzmiał następująco: „Powyżej 30 bibliotek / 

grup – 10 pkt 30 bibliotek / grup– 0 pkt” 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga spełnienia parametru oceny: ,,powyżej 15 bibliotek – 10 pkt,  

15 bibliotek – 0 pkt”. 

 

 

Pytanie 35  

Pakiet nr 5, pozycja nr 11  

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach:  

Zamiast: „Pompa strzykawkowa obsługujące min. 15 bibliotek pozwalających na wybranie 

konkretnej konfiguracji pompy, dodatkowo 1 profil podstawowy ” 

Produkt o poniższych parametrach: „Pompa umożliwia stosowanie jednej biblioteki leków  

w parametrach do do 40 CCA, do 40 kategorii leków, do 5000 procedur dozowania leków. 

Wynika to z zapewnienia najwyższego standardu bezpieczeństwa / nadzoru nad aktualizacją 

biblioteki leków” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści pompy umożliwiającej stosowanie jednej biblioteki leków  

w parametrach do 40 CCA, do 40 kategorii leków, do 5000 procedur dozowania leków. 

Wynika to z zapewnienia najwyższego standardu bezpieczeństwa / nadzoru nad aktualizacją 

biblioteki leków. 

 

 

Pytanie 36  

Pakiet nr 5, pozycja nr 15 

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach 

wraz z ujęciem dopuszczenia poniższego rozwiązania w parametrze punktacji:  

Zamiast: „ Pełne mocowanie strzykawki możliwe zarówno przy włączonej jak i wyłączonej 

pompie – system obsługiwany całkowicie manualnie”  

Produkt o poniższych parametrach:  „ Półautomatyczny sposób mocowania strzykawki, który 

ułatwia i przyspiesza proces montażu strzykawki.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści półautomatycznego sposobu mocowania strzykawki. 

 

 

 



 

Projekt: 

− ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19 – etap II” dotyczy Pakietu  od 1 do 6; 

−  ,,Poprawa dostępności do diagnostyki i leczenia pacjentów chorych na COVID-19 oraz pacjentów po przebytym zakażeniu SARS-

Cov-2 – kompleksowe wyposażenie pomieszczeń i zakup karetki dla Kujawsko – Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” 

– dotyczy Pakietu 7. 

Pytanie 37  

Pakiet nr 5, pozycja nr 17 

 Czy zamawiający wymaga, aby: „Pompa skalibrowana do pracy ze strzykawkami o objętości 2, 

5, 6, 10, 12, 20, 30, 35, 50 ml różnych typów oraz różnych producentów” 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby pompa była skalibrowana do pracy ze strzykawkami o objętości 

minimum: 5, 10, 20, 30, 35 i 50 ml różnych typów oraz różnych producentów. 

 

Pytanie 38  

Pakiet nr 5, pozycja nr 17  

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach: 

 Zamiast: „Pompa skalibrowana do pracy ze strzykawkami o objętości 5, 10, 20, 30/35 i 50/60 

ml różnych typów oraz różnych producentów”  

Produkt o poniższych parametrach:  „Pompa skalibrowana do pracy ze strzykawkami  

o objętości 2, 5, 6, 10, 12, 20, 30, 35, 50 ml różnych typów oraz różnych producentów” 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści, ale nie wymaga, aby pompa była skalibrowana do pracy  

ze strzykawkami o objętości 2, 6, 12 ml. 

 

 

Pytanie 39  

Pakiet nr 5, pozycja nr 18  

Czy zamawiający odstąpi od wymogu: „ograniczenie bolusa < 0,35ml” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie odstąpi od wymogu: „ograniczenie bolusa < 0,35ml”.  

 

 

Pytanie 40  

Pakiet nr 5, pozycja nr 18  

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach:  

Zamiast: „Automatyczna funkcja antybolus po okluzji – zabezpieczenie przed podaniem 

niekontrolowanego bolusa po alarmie okluzji, ograniczenie bolusa < 0,35ml”  

Produkt o poniższych parametrach: „Automatyczna funkcja antybolus po okluzji – 

zabezpieczenie przed podaniem niekontrolowanego bolusa po alarmie okluzji, ograniczenie 

objętości bolusa do maks. 0,8 ml dla wyższych progów okluzji, ale nie więcej niż objętość 

podana.” 

 

 



 

Projekt: 

− ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19 – etap II” dotyczy Pakietu  od 1 do 6; 

−  ,,Poprawa dostępności do diagnostyki i leczenia pacjentów chorych na COVID-19 oraz pacjentów po przebytym zakażeniu SARS-

Cov-2 – kompleksowe wyposażenie pomieszczeń i zakup karetki dla Kujawsko – Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” 

– dotyczy Pakietu 7. 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści ograniczenia objętości bolusa do maks. 0,8 ml dla wyższych progów 

okluzji, ale nie więcej niż objętość podana. Zamawiający informuje, że jest to parametr 

punktowany. 

 

Pytanie 41  

Pakiet nr 5, pozycja nr 20  

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach 

wraz z ujęciem dopuszczenia poniższego rozwiązania w parametrze punktacji:  

Zamiast:  „Funkcja programowania infuzji - co 0,01 w zakresie min. 0,1–9,99 ml/ godz. - co 0,1 

w zakresie 10-99,9 ml/h - co 1 w zakresie 100-1200ml/h”  

Produkt o poniższych parametrach: „Funkcja programowania infuzji - 0,01 - 99,99 ml/h  

z przyrostem 0,01 ml/h - 100 - 999,9 ml/h z przyrostem 0,1 ml/h - 1000 - 2000 ml/h  

z przyrostem 1 ml/h” 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza inne zakresy niż te opisane w punkcie 20 OPZ (załącznik nr 1-5  

do SWZ). Zamawiający informuje, że jest to parametr punktowany. 

 

 

Pytanie 42  

Pakiet nr 5, pozycja nr 20 

Czy zamawiający wymaga parametru oceny:  

Zamiast: „Funkcja programowania infuzji - co 0,01 w zakresie min. 0,1–9,99 ml/ godz. - co 0,1 

w zakresie 10-99,9 ml/h - co 1 w zakresie 100-1200ml/h”  

Produkt o poniższych parametrach: „Funkcja programowania infuzji - 0,01 - 99,99 ml/h  

z przyrostem 0,01 ml/h - 100 - 999,9 ml/h z przyrostem 0,1 ml/h - 1000 - 2000 ml/h  

z przyrostem 1 ml/h” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga bezwzględnego spełnienia określonych w pkt 20 Opisu przedmiotu 

zamówienia (załącznik nr 1-5 do SWZ). Zamawiający wyjaśnia, że jest to parametr 

punktowany. 

 

 

 

 

 

 



 

Projekt: 

− ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19 – etap II” dotyczy Pakietu  od 1 do 6; 

−  ,,Poprawa dostępności do diagnostyki i leczenia pacjentów chorych na COVID-19 oraz pacjentów po przebytym zakażeniu SARS-

Cov-2 – kompleksowe wyposażenie pomieszczeń i zakup karetki dla Kujawsko – Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” 

– dotyczy Pakietu 7. 

Pytanie 43  

Pakiet nr 5, pozycja nr 24 

Czy zamawiający odstąpi od wymogu:: „ manualne przesunięcie tłoka strzykawki z funkcją 

zliczania i prezentacji podanej objętości na ekranie urządzenia” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga manualnego przesunięcia tłoka strzykawki z funkcją zliczania i 

prezentacji podanej objętości na ekranie urządzenia. Zamawiający wyjaśnia, że jest  

to parametr punktowany. 

 

 

Pytanie 44  

Pakiet nr 5, pozycja nr 24 

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach 

wraz z uwzględnieniem równoważności parametru w ocenie punktu:  

Zamiast: „Bolus podawany na żądanie bez konieczności wstrzymywania trwającej infuzji, 

dostępne minimum 2 rodzaje, plus dodatkowo manualne przesunięcie tłoka strzykawki  

z funkcją zliczania i prezentacji podanej objętości na ekranie urządzenia ” 

Produkt o poniższych parametrach: „Bolus podawany na żądanie bez konieczności 

wstrzymywania trwającej infuzji, dostępne minimum 2 rodzaje, brak możliwości przesuwania 

manualnego tłoka, ze względów bezpieczeństwa i ryzyka przekroczenia wartości.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga bolusa podawanego na żądanie bez konieczności wstrzymywania 

trwającej infuzji, dostępne minimum 2 rodzaje, plus dodatkowo manualne przesunięcie 

tłoka strzykawki z funkcją zliczania i prezentacji podanej objętości na ekranie urządzenia. 

Zamawiający wyjaśnia, że jest to parametr punktowany. 

 

 

Pytanie 45  

Pakiet nr 5, pozycja nr 26 

 Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert, produkt:  

Zamiast: „Bolus programowany (dawka lub objętość do podania / czas): 0,1–99,9 ml 0,01–9999 

jedn. / 1 sekundę – 24 h.”  

Produkt o poniższych parametrach: „Bolus programowany – maks. objętość do 60 ml. ” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści bolusa programowanego – maks. objętość do 60 ml. 

 

 

 



 

Projekt: 

− ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19 – etap II” dotyczy Pakietu  od 1 do 6; 

−  ,,Poprawa dostępności do diagnostyki i leczenia pacjentów chorych na COVID-19 oraz pacjentów po przebytym zakażeniu SARS-

Cov-2 – kompleksowe wyposażenie pomieszczeń i zakup karetki dla Kujawsko – Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” 

– dotyczy Pakietu 7. 

Pytanie 46  

Pakiet nr 5, pozycja nr 30 

Czy zamawiający wymaga parametru oceny:  

Zamiast: „ Ustawianie poziomu ciśnienia okluzji – min. 20 poziomów, min. 3 jednostki do 

wyboru – mmHg, kPa, PSI ” 

Produkt o poniższych parametrach: „ Ustawianie poziomu ciśnienia okluzji – min. 12 

poziomów, min. 3 jednostki do wyboru – mmHg, kPa, PSI ” 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga ustawiania poziomu ciśnienia okluzji – min. 20 poziomów, min. 3 

jednostki do wyboru – mmHg, kPa, PSI. 

  

Pytanie 47  

Pakiet nr 5, pozycja nr 31  

Czy zamawiający wymaga parametru oceny:  

Zamiast: „Tryb wlewu w ml/h: Tryby dawkowania: ng/h, ng/kg/min, ng/kg/h, μg/min, μg/h, 

μg/kg/min, μg/kg/h, mg/min, mg/h, mg/24h, mg/kg/ min, mg/kg/h, mg/kg/24h, mg/m˛/h, 

mg/m˛/24h, g/h, g/kg/min, g/kg/h, g/kg/24h, mmol/h, mmol/kg/h, mmol/kg/ 24h, mU/min, 

mU/kg/min, mU/kg/h, U/min, U/h, U/kg/min, U/kg/h, kcal/h, kcal/24h, kcal/kg/h, mEq/min, 

mEq/h, mEq/kg/min, mEq/kg/h.”  

Produkt o poniższych parametrach: „Tryb wlewu w ml/h: Tryby dawkowania: 

 



 

Projekt: 

− ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19 – etap II” dotyczy Pakietu  od 1 do 6; 

−  ,,Poprawa dostępności do diagnostyki i leczenia pacjentów chorych na COVID-19 oraz pacjentów po przebytym zakażeniu SARS-

Cov-2 – kompleksowe wyposażenie pomieszczeń i zakup karetki dla Kujawsko – Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” 

– dotyczy Pakietu 7. 

Odpowiedź: 
 Zamawiający dopuszcza zaproponowane tryby dawkowania.  

 

 

Pytanie 48  

Pakiet nr 5, pozycja nr 33 

Czy zamawiający odstąpi od wymogu: „Dynamiczny System Ciśnienia – DPS – ostrzega  

o zmianach ciśnienia. ” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga Dynamicznego System Ciśnienia – DPS – ostrzegającego o 

zmianach ciśnienia. Zamawiający informuje, że jest to parametr punktowany. 

 

 

Pytanie 49  

Pakiet nr 5, pozycja nr 33 

Czy zamawiający odstąpi od oceny parametru: „Dynamiczny System Ciśnienia – DPS – ostrzega 

o zmianach ciśnienia. ” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie odstąpi do oceny parametru „Dynamiczny System Ciśnienia – DPS – 

ostrzega o zmianach ciśnienia.” 

 

 

Pytanie 50  

Pakiet nr 5, pozycja nr 34 

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach:  

Zamiast: „Dostępne dwa tryby ciśnienia: zmienny lub 3 ustalone wcześniej poziomy – zakres 

50-900 mmHg (co 25 mmHg w przedziale 50-250 mmHg/ co 50 mmHg w przedziale 250-900 

mmHg). Mogą być aktywowane/dezaktywowane i regulowane.”  

Produkt o poniższych parametrach: „Dostępne tryby ciśnienia: zakres 75 - 900 mmHg, przyrost 

co 75 mmHg, ” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści dostępnych trybów ciśnienia: zakres 75 - 900 mmHg, przyrost co 

75 mmHg. 

 

 

 

 

 



 

Projekt: 

− ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19 – etap II” dotyczy Pakietu  od 1 do 6; 

−  ,,Poprawa dostępności do diagnostyki i leczenia pacjentów chorych na COVID-19 oraz pacjentów po przebytym zakażeniu SARS-

Cov-2 – kompleksowe wyposażenie pomieszczeń i zakup karetki dla Kujawsko – Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” 

– dotyczy Pakietu 7. 

Pytanie 51  

Pakiet nr 5, pozycja nr 35  

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach: 

Zamiast: „Kolorowy, dotykowy wyświetlacz graficzny o przekątnej minimum 4,3”  

Produkt o poniższych parametrach: „Kolorowy, dotykowy ekran o przekątnej minimum 3,2” 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści kolorowy, dotykowy ekran o przekątnej minimum 3,2. 

 

 

Pytanie 52  

Pakiet nr 5, pozycja nr 36  

Czy zamawiający odstąpi od wymogu: „Plik rejestru przechowywany w pamięci urządzenia gdy 

akumulator nie pracuje min. 10 lat” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga aby plik rejestru przechowywany w pamięci urządzenia gdy 

akumulator nie pracuje min. 10 lat. Zamawiający wyjaśnia, że jest to parametr punktowany. 

 

 

Pytanie 53  

Pakiet nr 5, pozycja nr 36  

Czy zamawiający odstąpi od oceny parametru: „Plik rejestru przechowywany w pamięci 

urządzenia gdy akumulator nie pracuje min. 10 lat” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie odstąpi od oceny parametru ,,Plik rejestru przechowywany w pamięci 

urządzenia gdy akumulator nie pracuje min. 10 lat”. 

 

 

Pytanie 54  

Pakiet nr 5, pozycja nr 36  

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach:  

Zamiast: „Plik rejestru przechowywany w pamięci urządzenia gdy akumulator nie pracuje min. 

10 lat” 

Produkt o poniższych parametrach: „Plik rejestru przechowywany w pamięci urządzenia gdy 

akumulator nie pracuje min. 5 lat” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga, aby plik rejestru był przechowywany w pamięci urządzenia gdy 

akumulator nie pracuje min. 10 lat. Zamawiający wyjaśnia, że jest to parametr punktowany. 

 



 

Projekt: 

− ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19 – etap II” dotyczy Pakietu  od 1 do 6; 

−  ,,Poprawa dostępności do diagnostyki i leczenia pacjentów chorych na COVID-19 oraz pacjentów po przebytym zakażeniu SARS-

Cov-2 – kompleksowe wyposażenie pomieszczeń i zakup karetki dla Kujawsko – Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” 

– dotyczy Pakietu 7. 

Pytanie 55  

Pakiet nr 5, pozycja nr 36  

Czy zamawiający zmieni parametr oceny produktu::  

Zamiast: „Plik rejestru przechowywany w pamięci urządzenia gdy akumulator nie pracuje min. 

10 lat” 

Parametr oceny o poniższych wartościach: „Plik rejestru przechowywany w pamięci urządzenia 

gdy akumulator nie pracuje min. 5 lat” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie zmieni parametru oceny opisanego w punkcie 36 OPZ (załącznik nr 1-5  

do SWZ). 

 

Pytanie 56  

Pakiet nr 5, pozycja nr 39 

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach:  

Zamiast: „Sygnalizacja wahań ciśnienia w linii, pozwalająca przewidzieć niebezpieczeństwo 

pojawienia się okluzji lub nieszczelności..”  

Produkt o poniższych parametrach: „Sygnalizacja wahań ciśnienia w linii, pozwalająca 

przewidzieć niebezpieczeństwo pojawienia się okluzji” 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga spełnienia parametru: sygnalizacja wahań ciśnienia w linii, 

pozwalająca przewidzieć niebezpieczeństwo pojawienia się okluzji, nieszczelności. 

 

Pytanie 57  

Pakiet nr 5, pozycja nr 39  

Czy zamawiający odstąpi od wymogu: „nieszczelności” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie odstąpi od wymogu ,,nieszczelności”. 

 

 

Pytanie 58 

Pakiet nr 5, pozycja nr 40 

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach:  

Zamiast: „Funkcja – przerwa (standby) w zakresie minimum od 1min do 24 godzin 

programowany co 1 minutę z funkcją automatycznego startu infuzji po zaprogramowanej 

przerwie.”  

Produkt o poniższych parametrach: „Funkcja – przerwa (standby) Zakres przerwy pomiędzy  

1 min a 23:59 (hr:min). Brak funkcji automatycznego startu infuzji po zaprogramowanej 

przerwie.” 



 

Projekt: 

− ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19 – etap II” dotyczy Pakietu  od 1 do 6; 

−  ,,Poprawa dostępności do diagnostyki i leczenia pacjentów chorych na COVID-19 oraz pacjentów po przebytym zakażeniu SARS-

Cov-2 – kompleksowe wyposażenie pomieszczeń i zakup karetki dla Kujawsko – Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” 

– dotyczy Pakietu 7. 

 

 Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania: Funkcja – przerwa (standby) w zakresie 

minimum od 1 min. do 23:59 godzin. Zamawiający nie dopuści braku funkcji automatycznego 

startu infuzji po zaprogramowanej przerwie. 

 

Pytanie 59  

Pakiet nr 5, pozycja nr 42  

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach:  

Zamiast: „Urządzenie wyposażone w tryb dzienny i nocny z opcją przełączania między trybami 

ręcznie i automatycznie ” 

Produkt o poniższych parametrach: „Urządzenie wyposażone w tryb dzienny i nocny - brak 

przełączenia manualnego, ale z możliwością ręcznej zmiany wartości parametru.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w tryb dzienny i nocny - brak przełączenia 

manualnego, ale z możliwością ręcznej zmiany wartości parametru.  

 

 

Pytanie 60  

Pakiet nr 5, pozycja nr 43  

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach:  

Zamiast: „Funkcja wyświetlania trendów objętości, szybkości infuzji oraz ciśnienia ”  

Produkt o poniższych parametrach: „Funkcja wyświetlania trendów ciśnienia ” 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga funkcji wyświetlania trendów ciśnienia, o ile pompa posiada też 

funkcję wyświetlania trendów objętości oraz szybkości infuzji. 

 

 

Pytanie 61  

Pakiet nr 5, pozycja nr 43  

Czy zamawiający odstąpi od wymogu: „trendów objętości, szybkości infuzji” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie odstąpi od wymogu: „trendów objętości, szybkości infuzji”. 

 

 

 

 

 



 

Projekt: 

− ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19 – etap II” dotyczy Pakietu  od 1 do 6; 

−  ,,Poprawa dostępności do diagnostyki i leczenia pacjentów chorych na COVID-19 oraz pacjentów po przebytym zakażeniu SARS-

Cov-2 – kompleksowe wyposażenie pomieszczeń i zakup karetki dla Kujawsko – Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” 

– dotyczy Pakietu 7. 

Pytanie 62  

Pakiet nr 5, pozycja nr 44  

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach:  

Zamiast: „Biblioteka leków, min. 150 leków wraz z protokołami infuzji (domyślne przepływy, 

dawki, prędkości bolusa, stężenia itp.)”  

Produkt o poniższych parametrach: „Istnieje możliwość wgrania biblioteki do do 40 CCA, do 40 

kategorii leków, do 5000 procedur dozowania le-ków” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści możliwości wgrania biblioteki do do 40 CCA, do 40 kategorii leków, 

do 5000 procedur dozowania leków. 

 

Pytanie 63  

Pakiet nr 5, pozycja nr 57  

Czy zamawiający odstąpi od wymogu: „Możliwość łączenia pomp w moduły po 2 sztuki bez 

użycia dodatkowych elementów ” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga możliwości łączenia pomp w moduły po 2 sztuki bez użycia 

dodatkowych elementów. Zamawiający wyjaśnia, że jest to parametr punktowany. 

 

Pytanie 64  

Pakiet nr 5, pozycja nr 57  

Czy zamawiający odstąpi od oceny parametru: „Możliwość łączenia pomp w moduły po 2 sztuki 

bez użycia dodatkowych elementów ” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie odstąpi od oceny parametru „Możliwość łączenia pomp w moduły po 2 

sztuki bez użycia dodatkowych elementów ”. 

 

Pytanie 65  

Pakiet nr 5, pozycja nr 57  

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach 

wraz z uwzględnieniem równoważności parametru w ocenie punktu:  

Zamiast: „Możliwość łączenia pomp w moduły po 2 sztuki bez użycia dodatkowych 

elementów ”  

Produkt o poniższych parametrach: „Możliwość łączenia pomp w moduły po 2 sztuki  

za pomocą stacji dokującej ” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga możliwości łączenia pomp w moduły po 2 sztuki bez użycia 

dodatkowych elementów. Zamawiający wyjaśnia, że jest to parametr punktowany. 



 

Projekt: 

− ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19 – etap II” dotyczy Pakietu  od 1 do 6; 

−  ,,Poprawa dostępności do diagnostyki i leczenia pacjentów chorych na COVID-19 oraz pacjentów po przebytym zakażeniu SARS-

Cov-2 – kompleksowe wyposażenie pomieszczeń i zakup karetki dla Kujawsko – Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” 

– dotyczy Pakietu 7. 

 

Pytanie 66  

Pakiet nr 4, pozycja nr 1  

Czy zamawiający odstąpi od wymogu: „Pompa infuzyjna objętościowa przeznaczona  

dla pacjentów dorosłych umożliwiająca współpracę z systemem centralnego zasilania i 

zarządzania danymi, umożliwiającą podłączenie pompy do szpitalnego systemu 

informatycznego realizowaną przez stację dokującą typ nLINK6 AGILIA posiadaną przez 

Zamawiającego ” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga, aby oferowana pompa współpracowała ze stacją dokującą 

nLINK6+ AGILIA posiadaną przez Zamawiającego. Zamawiający wyjaśnia, że jest to parametr 

punktowany. 

 

Pytanie 67  

Pakiet nr 4, pozycja nr 1  

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach 

wraz z ujęciem dopuszczenia poniższego rozwiązania w parametrze punktacji:  

Zamiast: „Pompa infuzyjna objętościowa przeznaczona dla pacjentów dorosłych umożliwiająca 

współpracę z systemem centralnego zasilania i zarządzania danymi, umożliwiającą podłączenie 

pompy do szpitalnego systemu informatycznego realizowaną przez stację dokującą typ nLINK6 

AGILIA posiadaną przez Zamawiającego ”  

Produkt o poniższych parametrach: „Pompa infuzyjna objętościowa przeznaczona dla 

pacjentów dorosłych umożliwiająca współpracę z pakietem oprogramowania MedimaNet 

pozwalającym na monitorowanie infuzji, w tym również alarmów oraz przekazywanie danych 

do systemów informatycznych szpitali (HIS, PDMS). Pozwala również na automatyczną 

aktualizację bibliotek leków, konfiguracji i oprogramowania pomp bez przerywania infuzji.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści, ale nie wymaga zaoferowania pompy infuzyjnej objętościowej 

przeznaczonej dla pacjentów dorosłych umożliwiającej współpracę z pakietem 

oprogramowania MedimaNet pozwalającym na monitorowanie infuzji, w tym również 

alarmów oraz przekazywanie danych do systemów informatycznych szpitali (HIS, PDMS). 

Pozwala również na automatyczną aktualizację bibliotek leków, konfiguracji  

i oprogramowania pomp bez przerywania infuzji. 

 

 

 

 

 



 

Projekt: 

− ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19 – etap II” dotyczy Pakietu  od 1 do 6; 

−  ,,Poprawa dostępności do diagnostyki i leczenia pacjentów chorych na COVID-19 oraz pacjentów po przebytym zakażeniu SARS-

Cov-2 – kompleksowe wyposażenie pomieszczeń i zakup karetki dla Kujawsko – Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” 

– dotyczy Pakietu 7. 

Pytanie 68  

Pakiet nr 4, pozycja nr 3  

W ramach doprecyzowania skrótu parametru HERC, czy zamawiający wymaga, aby urządzenie 

spełniało poniższy parametr:  

Zamiast: „Zasilanie pomp mocowanych poza stacją dokującą bezpośrednio z sieci 

energetycznej 100 V–240 V ~ / 50 / 60 CHZ ze sprawnym uziemieniem” 

Produkt o poniższych parametrach: „Zasilanie pomp mocowanych poza stacją dokującą 

bezpośrednio z sieci energetycznej 100 V–240 V ~ / 50 / 60 HZ ze sprawnym uziemieniem” 

Odpowiedź: 
Według Zamawiającego pytanie dotyczy pkt 2 Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik  

nr 1-4 do SWZ). Zamawiający wymaga zasilania pomp mocowanych poza stacją dokującą 

bezpośrednio z sieci energetycznej 100 V–240 V ~ / 50 / 60 HZ ze sprawnym uziemieniem. 

 

 

Pytanie 69  

Pakiet nr 4, pozycja nr 4  

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach:  

Zamiast: „klasa ochrony obudowy IP 24”  

Produkt o poniższych parametrach: „klasa ochrony obudowy IP 22” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści produktu o klasie ochrony obudowy IP 22. 

 

 

Pytanie 70  

Pakiet nr 4, pozycja nr 5  

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach:  

Zamiast: „Zasilanie z akumulatora wewnętrznego minimum 5 godzin przy przepływie 1500 

ml/godz”  

Produkt o poniższych parametrach: „Zasilanie z akumulatora wewnętrznego minimum  

5 godzin przy przepływie 25 ml/ godz. Zakres szybkości infuzji 0,1-1200 ml/h” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści zasilania z akumulatora wewnętrznego minimum 5 godzin przy 

przepływie 25 ml/ godz. Zakres szybkości infuzji 0,1-1200 ml/h. 

 

 

 

 

 



 

Projekt: 

− ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19 – etap II” dotyczy Pakietu  od 1 do 6; 

−  ,,Poprawa dostępności do diagnostyki i leczenia pacjentów chorych na COVID-19 oraz pacjentów po przebytym zakażeniu SARS-

Cov-2 – kompleksowe wyposażenie pomieszczeń i zakup karetki dla Kujawsko – Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” 

– dotyczy Pakietu 7. 

Pytanie 71  

Pakiet nr 4, pozycja nr 8  

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach:  

Zamiast: „Zakres szybkości: 0,1–1500 ml/h.” 

Produkt o poniższych parametrach: „Zakres szybkości: 0,1–1200 ml/h.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści zakresu szybkości 0,1-1200 ml/h. 

 

 

Pytanie 72  

Pakiet nr 4, pozycja nr 9  

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych 

parametrach:  

Zamiast: „Regulacja: - co 0,1 ml/h w zakresie 10–99,9 ml/h (opcjonalnie 0,01 ml/h w zakresie 

0,1–9,99 ml/h), - co 1 ml/h w zakresie 100–1500 ml/h. ” 

Produkt o poniższych parametrach: „Regulacja: 0,1 – 1200 ml/h 0,1 - 99,99 ml/h z przyrostem 

0,01 ml/h 100 - 999,9 ml/h z przyrostem 0,1 ml/h 1000 - 1200 ml/h z przyrostem 1 ml/h” 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści regulację: 0,1 - 99,99 ml/h z przyrostem 0,01 ml/h 100 - 999,9 ml/h z 

przyrostem 0,1 ml/h 1000 - 1200 ml/h z przyrostem 1 ml/h pod warunkiem, że zakres 

szybkości zgodnie z pkt 8 Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1-4 do SWZ) wynosi 

0,1 do 1500 ml/h. 

  

 

Pytanie 73  

Pakiet nr 4, pozycja nr 11  

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach:  

Zamiast: „Objętość do podania w infuzji 0,1 - 9999 ml Minimalny przyrost: - 0,1 (0,1 - 99,9) ml 

- 1 (100 - 9999) ml ”  

Produkt o poniższych parametrach: „Objętość do podania w infuzji 0,1 - 20000 ml. 

Rozdzielczość: - Od 0,1 ml do 99,99 ml, co 0,01 ml, - Od 100 ml do 999,9 ml, co 0,1 ml,  

- Od 1 ml powyżej 1000 ml, co 1 ml.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści objętość do podania w infuzji 0,1 - 20000 ml. 

Rozdzielczość: - Od 0,1 ml do 99,99 ml, co 0,01 ml, - Od 100 ml do 999,9 ml, co 0,1 ml, - Od 1 

ml powyżej 1000 ml, co 1 ml. 

 

 



 

Projekt: 

− ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19 – etap II” dotyczy Pakietu  od 1 do 6; 

−  ,,Poprawa dostępności do diagnostyki i leczenia pacjentów chorych na COVID-19 oraz pacjentów po przebytym zakażeniu SARS-

Cov-2 – kompleksowe wyposażenie pomieszczeń i zakup karetki dla Kujawsko – Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” 

– dotyczy Pakietu 7. 

Pytanie 74  

Pakiet nr 4, pozycja nr 12  

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach:  

Zamiast: „Tryby wlewu minimum - tryby w ml/h: Objętość + Szybkość Przepływu, Objętość + 

Czas, Szybkość Przepływu + Czas, Objętość + Czas + Szybkość Przepływu, Wzrastająco / 

Malejąco, Sekwencyjnie / Okresowo, Następczo / Na Zakładkę, Krople/min. ”  

Produkt o poniższych parametrach: „Tryby wlewu minimum  

- Tryby dozowania:  

▪ Infuzja ciągła,  

▪ Infuzja okresowa (bolusowa),  

▪ Infuzja profilowa (min. 16 kroków infuzji),  

▪ Infuzja TPN (narastanie / utrzymanie / opadanie).” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści trybów wlewu minimum - Tryby dozowania: ▪ Infuzja ciągła, ▪ 

Infuzja okresowa (bolusowa), ▪ Infuzja profilowa (min. 16 kroków infuzji), ▪ Infuzja TPN 

(narastanie / utrzymanie / opadanie). 

 

 

Pytanie 75  

Pakiet nr 4, pozycja nr 12  

Czy zamawiający odstąpi od wymogu wlewu w postaci: „Krople/min.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie odstąpi do wymogu wlewu w postaci: „Krople/min.”. 

 

Pytanie 76  

Pakiet nr 4, pozycja nr 13  

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach:  

Zamiast: „Dawka nasycająca 0,1–1500 ml/h. 0,10–9,99 ml/h: przyrost o 0,01 ml/h. 10–99,9 

ml/h: przyrost o 0,1 ml/h. 100–1500 ml/h: przyrost o 1 ml/h.”  

Produkt o poniższych parametrach: „Dawka nasycająca 0,1 – 1200 ml/h 0,1 - 99,99 ml/h  

z przyrostem 0,01 ml/h 100 - 999,9 ml/h z przyrostem 0,1 ml/h 1000 - 1200 ml/h z przyrostem 

1 ml/h” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści dawki nasycającej 0,1 – 1200 ml/h 0,1 - 99,99 ml/h z przyrostem 

0,01 ml/h 100 - 999,9 ml/h z przyrostem 0,1 ml/h 1000 - 1200 ml/h z przyrostem 1 ml/h. 

 

 

 



 

Projekt: 

− ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19 – etap II” dotyczy Pakietu  od 1 do 6; 

−  ,,Poprawa dostępności do diagnostyki i leczenia pacjentów chorych na COVID-19 oraz pacjentów po przebytym zakażeniu SARS-

Cov-2 – kompleksowe wyposażenie pomieszczeń i zakup karetki dla Kujawsko – Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” 

– dotyczy Pakietu 7. 

Pytanie 77  

Pakiet nr 4, pozycja nr 14  

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach:  

Zamiast: „Bolus - bolus bezpośredni: Szybkość: 50–1500 ml/h (przyrost o 50 ml/h), - bolus 

programowany (dawka lub objętość / czas): 0,1–1000 ml”  

Produkt o poniższych parametrach: „Bolus, pompa, z bolusem bezpośrednim o szybkości od 

0,1 do 1200 ml/h, ze regulacją prędkości bolusa w zakresie od 0,01 do 99,99 ml/h, co 0,01 

ml/h, od 100 do 999,9 ml/h, co 0,1 ml/h oraz od 1000 do 1200 ml/h, co 1 ml/h. Bolus 

programowany od 0,1 do 500 ml.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści bolusa, pompy, z bolusem bezpośrednim o szybkości od 0,1 do 

1200 ml/h, z regulacją prędkości bolusa w zakresie od 0,01 do 99,99 ml/h, co 0,01 ml/h, od 

100 do 999,9 ml/h, co 0,1 ml/h oraz od 1000 do 1200 ml/h, co 1 ml/h. Bolus programowany 

od 0,1 do 500 ml. 

 

 

Pytanie 78  

Pakiet nr 4, pozycja nr 15  

Czy zamawiający odstąpi od wymogu: „Dane pacjenta minimum: Masa ciała pacjenta  

w zakresie minimum 10 - 300 kg Minimalny przyrost: 0,1 (10,0 - 19,9) kg, 1(20 - 300) kg 

Powierzchnia ciała pacjenta: 0,5 – 4,5 m2 minimalny przyrost 0,01 m2” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie odstąpi od wymogu opisanego w punkcie 15 Opisu przedmiotu zamówienia 

(załącznik nr 1-4 do SWZ).  

 

 

Pytanie 79  

Pakiet nr 4, pozycja nr 15  

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach:  

Zamiast: „Dane pacjenta minimum: Masa ciała pacjenta w zakresie minimum 10 - 300 kg 

Minimalny przyrost: 0,1 (10,0 - 19,9) kg, 1(20 - 300) kg Powierzchnia ciała pacjenta: 0,5 – 4,5 

m2 minimalny przyrost 0,01 m2”  

Produkt o poniższych parametrach: „Dane pacjenta minimum: 0,1 kg do 9,99 kg, co 0,01 kg, 

od 10 kg do 99,99 co 0,1 kg, od 100 do 300 co 1 kg ” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania produktu o parametrach 

proponowanych w pytaniu dla pkt 15 Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik 1-4 do SWZ). 

 



 

Projekt: 

− ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19 – etap II” dotyczy Pakietu  od 1 do 6; 

−  ,,Poprawa dostępności do diagnostyki i leczenia pacjentów chorych na COVID-19 oraz pacjentów po przebytym zakażeniu SARS-

Cov-2 – kompleksowe wyposażenie pomieszczeń i zakup karetki dla Kujawsko – Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” 

– dotyczy Pakietu 7. 

Pytanie 80  

Pakiet nr 4, pozycja nr 16  

Czy zamawiający odstąpi od wymogu i oceny w poniższych parametrach: „Stężenie: 0,01 - 

70000 jednostek 0,01- 0,01 - 9,99 0,1 10,0 - 99,9 1 100 - 70000) Objętość rozcieńczalnika w 

zakresie minimum: 1 - 2000 ml „ 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie odstąpi od wymogu i oceny parametru opisanego w punkcie 16 Opisu 

przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1-4 do SWZ). 

 

 

Pytanie 81  

Pakiet nr 4, pozycja nr 16  

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach:  

Zamiast: „Dane pacjenta minimum: Stężenie: 0,01 - 70000 jednostek 0,01- 0,01 - 9,99 0,1 10,0 

- 99,9 1 100 - 70000) Objętość rozcieńczalnika w zakresie minimum: 1 - 2000 ml”  

Produkt o poniższych parametrach: „Objętość rozcieńczalnika w zakresie minimum: 0,01 - 1000 

ml ” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści objętości rozcieńczalnika w zakresie minimum: 0,01 - 1000 ml. 

 

Pytanie 82  

Pakiet nr 4, pozycja nr 17  

Czy zamawiający odstąpi od wymogu: „mmol, mUni” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie odstąpi od wymogu opisanego w punkcie 17 Opisu przedmiotu zamówienia 

(załącznik nr 1-4 do SWZ).   

 

Pytanie 83  

Pakiet nr 4, pozycja nr 17  

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach:  

Zamiast: „Jednostki stężenia minimum ng, μg, mg, g, mmol, mUnit, Unit, cal, kcal, mEq”  

Produkt o poniższych parametrach: „Jednostki stężenia minimum kJ, J, kcal, cal, mol, mmol, 

kIE, IE, mIE, kIU, IU, mIU, Eq, mEq, μEq, g, mg, μg, ng, mL, L/--, kg, m2/ min, h, 24h” 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania jednostek stężenia minimum takich, jakie zostały 

wymienione w punkcie 17 Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1-4 do SWZ). 

Wszystkie dodatkowe jednostki niewymienione w punkcie 17 OPZ Zamawiający dopuszcza, 

ale nie wymaga. 



 

Projekt: 

− ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19 – etap II” dotyczy Pakietu  od 1 do 6; 

−  ,,Poprawa dostępności do diagnostyki i leczenia pacjentów chorych na COVID-19 oraz pacjentów po przebytym zakażeniu SARS-

Cov-2 – kompleksowe wyposażenie pomieszczeń i zakup karetki dla Kujawsko – Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” 

– dotyczy Pakietu 7. 

 

Pytanie 84  

Pakiet nr 4, pozycja nr 19  

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach:  

Zamiast: „Klawiatura symboliczna do wprowadzania wartości parametrów infuzji Lub 

Klawiatura wyświetlana na dotykowym, kolorowym ekranie LCD ”  

Produkt o poniższych parametrach: „ klawiatura symboliczna i alfanumeryczna  

do wprowadzania wartości parametrów infuzji ” 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści klawiaturę symboliczną i alfanumeryczną do wprowadzania wartości 

parametrów infuzji. 

 

 

Pytanie 85  

Pakiet nr 4, pozycja nr 21  

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach:  

Zamiast: „System antybolusowy znacznie ograniczający podanie leku w bolusie po otwarciu 

przewodu (maksymalnie 0,35 ml).”  

Produkt o poniższych parametrach: „ograniczenie objętości bolusa do maks. 0,8 ml  

dla wyższych progów okluzji, ale nie więcej niż objętość podana.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści ograniczenia objętości bolusa do maks. 0,8 ml dla wyższych progów 

okluzji, ale nie więcej niż objętość podana . 

 

Pytanie 86  

Pakiet nr 4, pozycja nr 22  

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach:  

Zamiast: „Tryby programowania ciśenienia: Maksymalne ciśnienie od 50 do 750 mmHg 

Przyrost 25 mmHg (50-250 mmHg) Przyrost 50 mmHg (250-750 mmHg) Definiuje 

autoryzowane maksymalne ciśnienie infuzji lub 3 poziomy Próg alarmu okluzji 100 mmHg 300 

mmHg 400 mmHg 750 mmHg”  

Produkt o poniższych parametrach: „Tryby programowania ciśnienia: 75 - 900 mmHg, przyrost 

co 75 mmHg. Brak 3 poziomów, ale jest łącznik „Lub”. Brak wskazanych progów alarmów  

dla wartości 100 mmHg 300 mmHg 400 mmHg 750 mmHg.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia o opisanych 

w pytaniu parametrach dla pkt 12 Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1-4 do SWZ). 

 



 

Projekt: 

− ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19 – etap II” dotyczy Pakietu  od 1 do 6; 

−  ,,Poprawa dostępności do diagnostyki i leczenia pacjentów chorych na COVID-19 oraz pacjentów po przebytym zakażeniu SARS-

Cov-2 – kompleksowe wyposażenie pomieszczeń i zakup karetki dla Kujawsko – Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” 

– dotyczy Pakietu 7. 

Pytanie 87  

Pakiet nr 4, pozycja nr 24  

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach 

wraz z ujęciem dopuszczenia poniższego rozwiązania w parametrze punktacji:  

Zamiast: „Ustawianie poziomu ciśnienia okluzji – przynajmniej 18 poziomów ”  

Produkt o poniższych parametrach: „Ustawianie poziomu ciśnienia okluzji – przynajmniej 12 

poziomów ” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści ustawiania poziomu ciśnienia okluzji – przynajmniej 12 poziomów. 

 

 

Pytanie 88  

Pakiet nr 4, pozycja nr 36  

Czy zamawiający wymaga, aby: „Zapisywanie zdarzeń w dzienniku danych do min. 2000 

zapisów typowych infuzji (ok. 10000 zdarzeń)” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga aby: „Zapisywanie zdarzeń w dzienniku danych do min. 2000 

zapisów typowych infuzji (ok. 10000 zdarzeń)”. Zamawiający informuje, że jest to parametr 

punktowany. 

 

 

Pytanie 89  

Pakiet nr 4, pozycja nr 37  

Czy zamawiający wymaga, aby: „Zawiera min. 30 bibliotek / grup leków” 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnego z zapsem zawartym 
w pkt 37 Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1-4 do SWZ). 
 

 

Pytanie 90  

Pakiet nr 4, pozycja nr 37  

Czy zamawiający wymaga, aby parametr oceny brzmiał następująco: „Powyżej 30 bibliotek / 

grup – 10 pkt 30 bibliotek / grup– 0 pkt”  

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby parametr oceny brzmiał: ,,Zawiera min. 15 bibliotek / grup 

leków”. 

 

 



 

Projekt: 

− ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19 – etap II” dotyczy Pakietu  od 1 do 6; 

−  ,,Poprawa dostępności do diagnostyki i leczenia pacjentów chorych na COVID-19 oraz pacjentów po przebytym zakażeniu SARS-

Cov-2 – kompleksowe wyposażenie pomieszczeń i zakup karetki dla Kujawsko – Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” 

– dotyczy Pakietu 7. 

 

Pytanie 91  

Pakiet nr 4, pozycja nr 37  

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach 

wraz z ujęciem dopuszczenia poniższego rozwiązania w parametrze punktacji:  

Zamiast: „Zawiera min. 15 bibliotek / grup leków”  

Produkt o poniższych parametrach: „ pompa umożliwia stosowanie jednej biblioteki leków  

w parametrach do do 40 CCA, do 40 kategorii leków, do 5000 procedur dozowania leków. 

Wynika to z zapewnienia najwyższego standardu bezpieczeństwa / nadzoru nad aktualizacją 

biblioteki leków” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści pompy umożliwiającej stosowanie jednej biblioteki leków  
w parametrach do do 40 CCA, do 40 kategorii leków, do 5000 procedur dozowania leków. 
Wynika to z zapewnienia najwyższego standardu bezpieczeństwa / nadzoru nad aktualizacją 
biblioteki leków. 
 
 

Pytanie 92  

Pakiet nr 4, pozycja nr 40  

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofert produkt o poniższych parametrach 

wraz z ujęciem dopuszczenia poniższego rozwiązania w parametrze punktacji:  

Zamiast: „Kolorowy, dotykowy wyświetlacz graficzny o przekątnej minimum 4,3”  

Produkt o poniższych parametrach: „Kolorowy, dotykowy ekran o przekątnej minimum 3,2” 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści Kolorowy, dotykowy ekran o przekątnej minimum 3,2 

 

 

Pytanie 93  

Dotyczy pakiet nr 2,3. 1.Czy Zamawiający dopuści holter EKG analizujący pracę stymulatorów 

serca jednojamowych i dwujamowych? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści holter analizujący pracę stymulatorów serca jednojamowych  

i dwujamowych. Zamawiający wymaga dostarczenia kolejno: dla Pakietu 2 – holtera 

ciśnieniowego, w zakresie Pakietu 3 – holtera EKG. 

 

 

 

 



 

Projekt: 

− ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19 – etap II” dotyczy Pakietu  od 1 do 6; 

−  ,,Poprawa dostępności do diagnostyki i leczenia pacjentów chorych na COVID-19 oraz pacjentów po przebytym zakażeniu SARS-

Cov-2 – kompleksowe wyposażenie pomieszczeń i zakup karetki dla Kujawsko – Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” 

– dotyczy Pakietu 7. 

 

Pytanie 94 

Dotyczy pakiet nr 2,3. Proszę Zamawiającego o wyjaśnienie, na czym polega 

biodekontaminacja z zastosowaniem sytemu Bioquell 

 Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że Bioquell - to generator gazowego nadtlenku wodoru. 

(wykorzystuje 35% H2O2). Dekontaminacja oparta na technologii HPV (gazowy nadtlenek 

wodoru) zapewnia redukcję mikrobiologiczną do poziomu 6 log. 

 
 
 
UWAGA: 
Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia stosownych poprawek w złożonej dokumentacji 
ofertowej (Opis przedmiotu zamówienia), o ile zmiany wynikają z treści udzielonych przez 
Zamawiającego odpowiedzi, powodują konieczność wprowadzenia korekt niezbędnych dla 
prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu zamówienia. 


		2023-08-03T13:34:02+0200


		2023-08-03T13:35:54+0200


		2023-08-03T14:12:39+0200




